
PRODUKTY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ
povrchu proti korozi

31806C C5 - přímý závěs CD - 60/0,8 mm 100 - 15000

31812C C5 - přímý závěs CD - 120/0,8 mm 100 - 15200

31120C C5 - přímý závěs CD (i dřevo) 200 100 - 9600

49001C C5 - jezdec profilu CD Klick fix 100 - 5000

41002C C5 - křížová spojka CD - K2 rovná 100 - 21000

41105C C5 - spojka CD - rovná 100 100 - 6000

41004C C5 - spojka úrovňová UCD 100 - 6000

48008C C5 - nonius spodní CD se spodním jištěním 100 - -

48016C C5 - nonius horní 160 mm 100 - -

48026C C5 - nonius horní 260 mm 100 - -

48036C C5 - nonius horní 360 mm 100 - -

48046C C5 - nonius horní 460 mm 50 - -

48056C C5 - nonius horní 560 mm 50 - -

48066C C5 - nonius horní 660 mm 50 - -

48076C C5 - nonius horní 760 mm 50 - -

48086C C5 - nonius horní 860 mm 50 - -

48096C C5 - nonius horní 960 mm 50 - -

Kód
produktu

Balení
(ks)Název produktu

Balení
karton (ks)

Balení
paleta (ks)

Kvalitní antikorozní ochrana použitých kovových prvků 
zaručuje trvalost a dlouhodobou stabilitu celé sádrokarto-
nové konstrukce. Všechny prvky v systému PROFIFIX jsou 
chráněny proti korozi za běžných klimatických podmínek a 
zcela v souladu s platnými normami. 

Pro zvýšené nároky, které klade na použitý materiál 
venkovní prostředí, bazény, sauny, či další prostory s 
trvalou vlhkostí je však nutné ochranu proti korozi, a tím i 
životnost celé konstrukce, posílit. 

Pro Vaši spokojenost, bezpečnost a dlouhodobou životnos-
ti Vašich staveb, přináší na trh značka PROFIFIX certifiko-
vané prvky a příslušenství pro sádrokartonové závěsné 
systémy dle EN 13964:2014 a EN 14195:2014. Tyto díly 
vynikají  dodatečnou antikorozní úpravou vstupních 
materiálů a to dle norem EN ISO 12944‐2:2017 a EN ISO 
9223:2012 a jejich kvalita byla testována a potvrzena 
nezávislou zkušebnou. 

Průměrná degradace zinkové vrstvy u příslušenství bez 
dodatečné ochrany proti korozi při použití ve vysoce 
korozivních oblastech s přímým vlivem prostředí na 
součásti.

(%)

Vrstva zinku 
při instalaci

Venkovní 
instalace

např. strop

Instalace 
např. bazén

Instalace 
např. 

solné lázně

30% 60% 120%100%

C 5

www.profifix.eu


